
10 AU 13 OCTOBRE 

ROC AZUR 24

TARIFS - PRICES : 

TARIF POUR 4 NUITS - PRICES FOR 4 NIGHTS : 
MOBIL HOME 4 PERSONNES : 200,00 EUROS
MOBIL HOME 6 PERSONNES : 240,00 EUROS

SPECIAL ROC AZUR : 

WWW.CAMPING-LES-PECHEURS.COMTEL : 04 94 45 71 25

Arrivée tardive jusqu’à minuit
Départ tardif le dimanche 13 jusqu’à 18h00
Salle fermée gardiennée pour les vélos
Possibilité de nettoyage des vélos 
Accès au jaccuzzi et au sauna 

TARIF POUR 3 NUITS - PRICES FOR 3 NIGHTS :
MOBIL HOME 4 PERSONNES : 160,00 EUROS
MOBIL HOME 6 PERSONNES : 180,00 EUROS

TARIF POUR 2 NUITS - PRICE FOR 2 NIGHTS : 
MOBIL HOME 4 PERSONNES : 120,00 EUROS
MOBIL HOME 6 PERSONNES : 140,00 EUROS

DRAPS DOUBLE -  DOUBLE SHEET  : 12 EUROS
DRAPS SIMPLE - SIMPLE SHEET : 10 EUROS
SERVIETTE DE TOILETTE - TOWELS: 8 EUROS
MENAGE PAYE - CLEANING : 40,00 EUROS

1 395 ROUTE DÉPARTEMENTALE 7 - 83520 ROQUEBRUNE SUR ARGENS

TARIF TTC PAR MOBIL HOME
PRICE TOTAL TAXES INCLUDED PER MOBIL HOME
HORS TAXES DE SEJOUR
TOURIST TAXE NOT INCLUDED

Late arrivals until midnight
Late Chek-out on sunday 13 until 6pm
Closed, guarded room for bikes
Bicycles can be cleaned
Access to jacuzzy and sauna


